

Årsredovisning

Salong Creatif AB

556913-2045

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6


Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-06-25

Charlotte Axling



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förbrukat aktiekapital

Under räkenskapsåret har bolaget sålt sin verksamhetslokal och numera hyr en frisörstol. I och med försäljningen av verksamhetslokalen har aktiekapitalet återställts. Nettoomsättningen för räkenskapsåret har ökat med ca 92 % och det beror enbart på försäljning av verksamhetslokal.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 256 514	655 504	728 659	729 845
Resultat efter finansiella poster	507 705	-90 985	-18 364	7 551
Soliditet %	78	22	29	36

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat Resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-23 653	-90 985
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-90 985	90 985
- Årets resultat			432 749
- Belopp vid årets utgång	50 000	-114 638	432 749

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-114 638
Årets resultat	432 749
Summa	318 111

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	318 111
Summa	318 111

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	602 606	655 497
Övriga rörelseintäkter	653 908	51 119
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 256 514	706 616
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-43 344	-55 588
Övriga externa kostnader	-205 253	-266 171
Personalkostnader	-479 223	-479 231
Summa rörelsekostnader	-727 820	-800 990
Rörelseresultat	528 694	-94 374
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-20 989	3 388
Summa finansiella poster	-20 989	3 388
Resultat efter finansiella poster	507 705	-90 985
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	0
Summa bokslutsdispositioner	0	0
Resultat före skatt	507 705	-90 985
Skatter		
Skatt på årets resultat	-74 956	0
Årets resultat	432 749	-90 985

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 302	20 264
<i>Summa varulager m.m.</i>		12 302	20 264
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 789	7 854
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 000	19 773
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 789	27 627
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		443 945	234 758
<i>Summa kassa och bank</i>		443 945	234 758
Summa omsättningstillgångar		469 035	282 649
SUMMA TILLGÅNGAR		469 035	282 649

2025071443160

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-114 638	-23 653
Årets resultat	432 749	-90 985
<i>Summa fritt eget kapital</i>	318 111	-114 638
Summa eget kapital	368 111	-64 638
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	0
Skatteskulder	65 308	-9 692
Övriga skulder	4 35 616	356 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	0
Summa kortfristiga skulder	100 924	347 286
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	469 035	282 649

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	47 269	47 269
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	47 269	47 269
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-47 269	-47 269
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-47 269	-47 269
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Övriga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Anståndsbelopp Skatteverket	0	287 076
-----------------------------	---	---------

Not 5 Väsentliga händelser efter balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Inga väsentliga händelser efter balansdagen.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

2025-06-25

Charlotte Axling

